
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

I. 
Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec p. o.

Sídlo: Jablunkovská 501, 739 61 Třinec  

IČ: 61955612

Zastoupen: Mgr. Ivo Kaleta, ředitel školy (Ing. Magda Nogová, 

zástupce statutárního orgánu) 

dále jen „Objednatel“

a

DLNK s.r.o.

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují  

IČ: 26012162

Jednající: Bc. David Línek, jednatel 

Bankovní spojení: FIO Banka

Číslo účtu: 2800105619/2010  

Kontaktní osoby ve věcech technických: Ing. Richard Lysek  

dále jen „Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo ze dne 15. 6. 2022:

II.

1. Na  základě  nově  zjištěných  skutečností  a  dle  požadavků  objednatele  se  rozsah  díla  upravuje  o

odsouhlasené změny. 

Dodavatel není schopen dodat počítačové skříně „Fractal Design S“ z důvodu nedostupnosti těchto

počítačových skříní. Místo výše zmíněné dodavatel dodá počítačové skříně „Fractal Design R5“, které

rovněž splňují minimální požadavky v zadávací dokumentaci a to za stejných cenových podmínek, tj.

bez vlivu na celkovou cenu.

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 4, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění  pozdějších  předpisů, kdy  se  za  podstatnou  změnu závazku  ze  smlouvy  na  veřejnou

zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

Cena méněprací činí 48 450 Kč bez DPH (17 x 2 850,-)

Cena víceprací činí 48 450 Kč bez DPH (17 x 2 850,-)

Celková hodnota změny činí 96 900 Kč bez DPH.

1



III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

Objednatel: Zhotovitel:

V Třinci dne        V Havířově dne 

___________________________                                      _________________________

              Mgr. Ivo Kaleta                  Bc. David Línek
                    ředitel školy         jednatel 

    Ing. Magda Nogová
         zástupce statutárního orgánu  

2


		2022-08-10T15:45:45+0200
	Bc David Línek


		2022-08-11T08:04:33+0200
	Ing. Magda Nogová




